юридического лица ОГЖЮ&Ж273289,

записи от 24.122024 ваЕВн а?{э400685 l29

Влщелец: l_йЕЖРЕЦФЦ,ryfl&Шiq|ffiýI!И
ФЕДЕРМIЬНОИ НАllОГОВОИ СJТУЖБЫ ПО

НАЛОГОВОЙ

oK]Io 02l00728,
инlукпп 241 700 1 829/241 701 00 1

Приказ Ns226

16.t2,2024 r. с. Казаtп,rнское

о внесеншп и3менеший в устав муниципаJIьного бюджетноrо общсобршоватеJIьноrо
учреждеция РождествеIIская средняя общеобразовательная школа

В соответствии с Федераьным законом Российской Федерации от 29.12.2012 тода
Nе73-ФЗ <Об образовании в Росслйской Федоращии>, руководствуясь Положением об
Отделе образования аJп{шйстрациLI Казаqинского рйона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Внести изменения в устав муЕиципаJIъного бюджетЕого общеобразоватеJъного
}пфеждеЕиrI Рождественская средшя общеобразоватейная пIкола, соглЕюно приJIожеЕию.

2.,Щиреrсгору муншщпaльного бюджетного общеобразоватеJБЕого утеждениrI
Рождественской средней общеобрвоватеJБной rшсоrrы о.А. Кирилловой:

В МеСЯЩrъЙ срок обеспечить в установлеЕном порядке государствеЕЕую
регистрацию изменgний в устав;

В ДеСЯТИNIевнъпl срок после государственноЙ регистрации представитъ в Отдел
образования адil{инисlращии Каза.плнского района заверенную копию изменениJI в устав и
ЗаВеренЕУIО копию листа записи Едшrого государственЕого реестра юридическш( Jпщ о
вIIесении записи о государственной регистрации измеЪенлй, вносимьD( в уrреfитёльньте
докр[еЕты юрид{sеского JIица.

3. Контроrь за исполнеЕием rrастощего Ерикша оотавJI;Iю за ообой.
4. Приказ вступает в сиIry со дшI подписаниJ{

Л.А.Федоненко

Заместr.rгеь главы района
по социаJБной полш,tтике, нач€LJъник
образовшrия ад\{инистршlии рйона

Приложение
к прикtlзу Отдела образовапия
адш{шIистрацwr Каза.шrнокого района
от iб.12.2024т.Ns226

Изменения, которые вноеЕтся в устав
муIIицппальЕого бюджgгного Ьбщеобрrц}овательfi ого учреflцеIrпя

Рояцественская средЕяя общеобразовате.пьЕая школа

Главу 2. <Цетпл и виды доят9льЕости. Виды реагпrзуемьD( образоватепьньD( црограмм. )
устава I\{уЕиципаJБIIого бтоджетного общеобразовательного учреждеЕшI РождествеЕс:tм
ср9д}Iяя общеобразовательЕшI шкоJIа' дополнить пунктом 2.12. следующего содер]Е(аfiиjl:

<<2.72. Учрежление имеет право зtшиматься оргаfiизаIцей трудовой деятельносм
цесоверше$Еодетних граждм от i4 до 18 дет в свободtое от уrебы время, летцего отдЕDсa
и оздоровления детей.>.

В главе iкобщие положениJI>,Iý/Ект 1.2. изложитъ в цовой редакцм:
<1.2 . Место нахождениrI IIIкоJIы:

юридшIескшi ад]ес: 66З106, Красноярский край, Казаrшнстсайрайон, село РошдествеЕское,

уJIица Пуrшtипа, дом 3б.

фактический адрес: 663106, Красноярский край, Казац.lнский рйон, сспо Рождественское,
улица Пуrшсина, дом 36, и уЙца Молодежнм дом 5.>.

llllffihцffiшlш]lll .opMaN9P50007
61 еб d2ada7 29 4f е4Ь76с l Ье65с 8ff65 Ь

лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОЕ Б ЮДЖЕТНОЕ ОБ ЩЕО БРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧ РЕЖДЕН И Е
РОЖДЕСТВЕ НС КАЯ С РЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНАЯ Ш КОЛА

полное HauMeHoBaHue юрчdчческоео лuца

основной государственный регистрационныЙ номер (ОГРН)

внесена запись о госчдаDственной региGтрации изменений. внесенных
в ччDедительнь!й докчмент юк)идичеGкого лица. и внесении изменений
в сведения о юDидическом лице. содержашиеся в ЕгРюл

24 декабря 2024 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (грн)

СведеЕпя о докумептах, представлепньж для вЕесеЕпя данной записп в Единьй государствеЕвый реестр юрпдпческих
лиц

1

1 0 2 2 4 0 1 2 7 3 2 8 9

2 2 4 2 4 0 0 6 8 5 1 2 9

Запись содержит следующие сведения:
Ng

п/п
наименование показателя 3начение показателя

1 2 з

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
1 Вид заявителя Лицо, действующее от имени юридического лица Еез

доверенности

,Щонные зоявл!лпеJlя, фuзuческоzо лuца

2 Фамилия
Имя
отчество

КИРИЛЛОВА
ольгА
АЛЕКСАНДРОВНА

3 Идентификационный номер налогоплательц.lика
(инн)

241700604875

4 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 241700604875

5 Наименование документа ИНОИ ДОКУМ. В СООТВ.С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВСМ РФ

6 Щокументы представлены в электронном виде

2

7 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ В УЧРЕДИТЕЛЬНЫИ ДОКУМЕНТ ЮЛ
8 Щокументы представлены в электронном виде

3

9 Наименование документа Р1 3014 Заявление об изменении учр.документа и[лли
иных сведений о ЮЛ

10 ,Щокументы представлены в электронном виде

Лист записи выдан налоговым органом

декабря

Межрегиональная инспекция
Федеральной налоговой службы по

чsцтрализован ной обработке данных
полное начменованче нало2овоzо ореана

24

-йБГ месяц (пропuсью)

2024 ,од"
(еоd)

лоhl.мЕll л llq{писtн
усl1;lгннOtl кв.\.]иФrtIоIрOв.\lIной

ajrEk-I"oIlIloй пoiltUt(;brO

СеFlфлЕr: 6:F:А!,u89I20s9]6вл:вЁ]]в7t:i} j-I.:

вл4lе)е1I; j\{Ежр[гпоI{,А-мiiя[{1lспЕкпlJя
ФгliЕпL]ьноit lнлоговой с_ъ]kъы по
I йl Iтрfrlиlо&4l1нOй оБрАýотрJ: ltлн{lь,х
\'f,хРн и(rlff jIЬt{Ая lttlcl iljкцlý Фi дJiр,rlLilOй
I lл loloBoil сjl},жьы r]о llH{l.Prulи.joв^l{l (}й
о]пиБо! KI] J!{{i{ых

с jс,0],]0:] llo 2l и.20f,J